principatum alij Pro gressat a pia. qd ab illis Segte. 3.
Sofia kuius ratione¹ genitus nō ē prius 2^o genitiga
ab illis in plesiat neg ab illis. In Segte.

12 Opp. 1^o qd ab illis Letas Vicia Credite qd ab illis

hī ut hoc nullum nō ē illius prius. qd ab illis
od Pse pris Erei Bruxiſionem qd principiate qd nomina-
tum qd nos nō diximus qd illud qd ab illis Bruxiſe
ēē illius prius qd ab illis prius Erei cōſiglio Bruxiſionem
qd principiate. Und Letas nō ē prius hī qd hā nō ē
posterior Letas neg ab illis qd Segte. Pse ex hoc infer-
te qd pater in plesiat in sic prius filii. nam le P. sit
Letatum et filius fr̄s. qm ut sic inſtituit in filium
illum qd generat. in fr̄s id fr̄s neg qd Segte. Letas
neg ab illis inſtituit in fr̄s.

13 Sis. una qd Maria D. v. qd filius nō ē dū
qd principiatum qd neg ab illis principium

qd nō ē. und qd Maria Dina illa qd ut prius id ab illis
faltum qd nō ē plesiatum qd ut id sorsat at illi da-
etiam neg om̄s. Und in 1^o Sū nō plesiatum dicit prius
qd ut Pse prius dicit qd plesiatum ab alio qd ut illa
dici in 2^o Sū qd ut sic nullam in collatim in plesiatum

14 Opp. 2^o qd prius sit prius fr̄s genita-

lii qd illa nō ē Conexa. qd om̄s nō moriat. Sunt
extere ne dī Sū negas et fr̄s nō nata: qd it prius. qd pri-
niciatum nō legrite alij Bruxiſo. Et marito 2^o plemunty-
gā ut alij sunt it se Conexa nō legrite qd possit. Sunt extere:
nam 1^o instans ora ē Bruxiſum 2^o ora et m̄ nō ples-
tiata lat extere. Unum varium ē oī Bruxiſum. et mi-
nō plesiat illi. Sunt extere lat nata.

Dubium 2 am

Quomodo didicimus prium et adiutor est nunc?

15 Quod nam tam tibi quoniam deo prium didi in prium p[ro]de et prium p[ro] actione: prium p[ro] te est illud a te adiutor se sequitur, ut res a te: prium p[ro] alteris est illud agendum regre p[ro] alteris. Et triplex est: prium ordinis inchoatio, p[ro] Initio tempore, p[ro] dicti prium. Secundum ordinis temporis, ut uictus in guerra p[ro] est prium dei: tertium ordinis, ut se tet p[ro] 1^o t[em]p[or]e cedet cui aliorum ordines subdiles sedentium.

16 Prium p[ro] de Subditis in prium inservient in prium crevum, in creatum dicitur in prium abdicationem et a dextera gl[ori]e est originis cui curas, et ab initio in prium crevum est ad initia prium ad intra alias o generari responde. Posternus cuiuslibet aliud spiritus, nimis p[ro] et f[est]i spiritus sancti prium crevum partitur 1^o in prium positionum q[uo]d posicue inservit ut 2^o in p[ro]l[oc]o. Et negotiis q[uo]d se posicue non inservit ut prius cui generis partis id prium 2^o in inchoatum q[uo]d sicut genit ab initio principiati ut tria et pra[dict]a positio ex parte q[uo]d sicut in genit ab initio ut se est tria cui sicut et ignis cui calidus.

17 Dicitur: unius ignis est prium alterius ignis a se producta, ut tria non est prium p[ro] se sponte ab aliis igne producta. Unde non est prium p[ro] alteris q[uo]d inservat p[ro] se: q[uo]d prium non dicitur adeoque in prium p[ro] te et p[ro] alteris. Atque in primis non est prium p[ro] te h[ab]ere t[em]p[or]e, non est prium p[ro] te esse neg[are]t enim non est prium p[ro] te loqui.

qd unus igitur in Etiam quam breviter logo ratio igitur, A
utriusque enim qd perte igitur qd in istis in
alium perte.

Quod ad 2am tñ pñm aduentendu e' pñm
18 qd post sumi pñm matri pte qd e' pñm,
 Secundo perte qd uite fralipandi et Ecce in aia 2 e' uis-
 tus principiandi in aia 2 e' autq; principiis, 3° fratelli-
 pie qd perte principiantij. Eo perte multa puerant ex-
 libari quies qd uicecum principiorum. 1a e' O pñm
 sit uita lñm ad locum, et in ruim. Uel quies leo regne
 qd ea qd distinx in 1a pte nostram additionem.
 2 sed 3 a m 1o ubi locutum, multa dinunt tam ab-
 sum, qm locutum postea e' quis dicitur.

2a quies: O pñm breviter sumpta s-
19 int uita. Uel quies et leo regne
 qd pñia abe sumpta aliad pñria regne alia adpo-
 bluum aut et regnum n' capi uita. O uel omnia
 pñia possua sint uita. O pñndet ab illa quies in
 qd in yre. Et uox sit. uolam ad subiam, et allam
 qd qd in metu. 3a quies: O sat pñia sumpta fratelli-
 pie qd perte sint uita. Nos regne qd est pñr alia alia
 pñia qd e' letas igitur ad latrem, alia qd qd e' letas
 Dei ad crucem, et letas pñrius ad gloriam. Alio in ha-
 ditu solent quies ab pñia in breviter qd si ois pñr
 ergit illas remittim ad pedestres.

Subsecutio 2

De pñis corporis natum insieri qm in pñlo e'.

Dubium pñimum.
 Quomodo definient pñla corporis natum?

Prius Dijperi natus, 1^a entis mortisq; dicitur a p*ro*p*ri*e 1^o g*ra*d*u*s.
Op*er*at*io*n*is* = In ea q*uod* nos ex*ist*e nos ex*ist*o*m* ad omni*m* ex*ist*.
No*n* Sunt = Unde t*ot*ius ad p*ri*or*ia* C*on*f*re*g*at*i*o*n*is* & c*on*s*ec*t*o*r*is*: 1^a
i*st* ut p*ri*or*is* in*st*it*ut* ex*ist* se in*ve*cem in*ve*c*to* p*ri*or*is* V*ir* M*ari*a
S*ecundu*s ex*ist* t*ot*ius ex*ist* C*on*f*re*g*at*i*o*n*is* S*ecundu*s ex*ist* t*ot*ius t*ot*ius
ex*ist* C*on*f*re*g*at*i*o*n*is* & in*ve*cem p*ri*or*is* S*ecundu*s: 2^a d*icit*is ut p*ri*or*is*
in*st*it*ut* ex*ist* id i*st* e*st* q*uod* M*ari*a n*on* sit ex*ist* alia M*ari*a p*ri*ma ne*que*
S*ecundu*s sit ex*ist* alia S*ecundu*s t*ot*ius p*ri*bus q*uod* p*ri*or*is* & p*ri*or*is* b*ea*-
n*on* b*ea*n*on* t*ot*ius. Unde p*ri*or*is* q*uod* p*ri*or*is* t*ot*ius t*ot*ius
et ex*ist* M*ari*a t*ot*ius sub*st*it*ut* ad*dict*o*m* p*ri*or*is* in*ve*cem p*ri*or*is* ex*ist*
t*ot*ius p*ri*or*is* t*ot*ius & p*ri*or*is* b*ea*n*on* i*st* p*ri*or*is* S*ecundu*s ex*ist*
P. Compt. P*ro*p*ri*o*n* C*on*f*re*g*at*i*o*n*is* in*ve*cem q*uod* ut*rum* de*bet* in*ve*ce*m* illa pa*rt*a
S*ecundu*s p*ri*or*is* a*pro*p*ri*e 1^o g*ra*d*u*s in*ve*ce*m* q*uod* id u*ale* at*que* C*on*f*re*g*at*i*o*n*is*

22 2^a d*icit*is a*pro*p*ri*e ut*rum* ex*ist* p*ri*or*is* S*ecundu*s id i*st* q*uod* omnia
S*ecundu*s p*ri*or*is* S*ecundu*s ex*ist* p*ri*or*is* t*ot*ius t*ot*ius p*ri*or*is*
q*uod* p*ri*or*is* & p*ri*or*is* t*ot*ius t*ot*ius ex*ist* q*uod* ex*ist* t*ot*ius, Unde in*ve*ce*m*
allegatio*n* Es*ist* ex*ist* M*ari*a et*rum* t*ot*ius t*ot*ius t*ot*ius ex*ist* p*ri*or*is* q*uod*
t*ot*ius et*rum* sit ex*ist* q*uod* ex*ist* t*ot*ius t*ot*ius a*pro*p*ri*e negati*o*n*is*
& ex*ist* t*ot*ius. Nota t*ot*ius ad*dict*o*m* t*ot*ius p*ri*or*is* p*ri*or*is* t*ot*ius
illa p*art*am o*ria* ex*ist* p*ri*or*is* d*icit*ur*rum* i*st* distributi*o*ne id*em* t*ot*ius
G*lori* & p*ri*or*is* sit ex*ist* collect*io*n*is* p*ri*or*is* et*rum* & p*ri*or*is* q*uod* p*ri*or*is*
p*ri*or*is* ex*ist* t*ot*ius t*ot*ius et*rum* p*ri*or*is* U*er* & possum*rum* p*ri*or*is*
et*rum* t*ot*ius t*ot*ius et*rum* t*ot*ius t*ot*ius: n*on* i*st* ex*ist* p*ri*or*is* post*ul*at*io*n*is*
n*on* i*st* ex*ist* p*ri*or*is* n*on* i*st* ex*ist* p*ri*or*is* ex*ist* p*ri*or*is* & p*ri*or*is* it*er* ex*ist* p*ri*or*is*
n*on* i*st* ex*ist* p*ri*or*is* & trad*at* p*ri*or*is* reg*at*o*n*is. i*st* M*ari*a ag*at*, et*rum* t*ot*ius
C*ele*st*ia*.

P. Sunt. *P. Sunt.* in*ve*ce*m* d*icit*ur*rum* 1^a S*ecundu*s 2^a ap*er*it
22 t*ot*ius p*ri*or*is* p*ri*or*is* & p*ri*or*is* d*icit*ur*rum* laud*io* off*er*ent*io*
ent*io* et*rum* final*io*, q*uod* si p*ri*or*is* ex*ist* t*ot*ius. Non i*st* au*xi*one*m*
q*uod* n*on* d*icit*ur*rum* d*icit*ur*rum* q*uod* p*ri*or*is* m*od*ul*io*, & neg*at*io*n*is, d*icit*ur*rum*

tum sit hunc genit. Ita ius effidit, et finaliter iusti
prioritatem regnum ex quo gerente regnum nate et tam
genit ex jure episcopatus aut tria a regno regis. Unde illa iuris
ex parte in defensio prioris in se altermodate lat. causa finali
non in defensio meditata est ex salute de populo utrum.

Opil 1^o: posuit ergo in salvo genit. dicitur
23. Cuius effidit ut hoc est Iohann. 8: 18 q.
ex Deo est, uita Dei audiit, et in herini regnorum uox non au-
ditur quod ex Deo non est, q. uero quod ex genito non fratre dicitur
tamen cuius effidit. Illam p. passim ex n. Tene
ibi sum in stricta ligione, ut summis in defensio passionis
nam brevem non denuntiante ex Deo. De in misere ligurota sig-
nificat ut id ualeat atque Apollinis. S. q. in ligurio signo
affidat ea effidit. Cuius in stricta loquendo in dilecta
genitorum ex effidit ut ab effidente.

Opil 2^o: prius est prius entis mobilitas et

24. In est trium a regno eorum in regno prius. q.
unum prius est aliud ex quo fratres in eorum regno. Primo
q. his uidenter fit fratres et ecclesie uidehy. Deinde aet ex
secundo fit tenetores, et ex tenetore successores. q. prius
uimus est tria a regno uiscom et tenetores successores. q. nam
minus ad secundum tria a regno. ex uidente est tangere
aptius posuisse secundum tangere ex triis priis regno, et secundum
ad ex gloriam aeternam. unius prius est sed trium a regno est mo-
bile regno: tria est prius a regno prius et prius et prius
priorum tunc die. Compt. prius est deinde aliud. *Prompt.*
prius a regno extensus in tria uire aliud q. illud in te-
stamentum. uisus est in constructio in sela pacta tunc.

25. *Opil 3^o*: tria est prius entis regnum
ex parte in regnum regis: q. jam prius regni

c. ratiō 3 ponunt ex eis. & dī bēij. 3 ponunt ex eis
in līcē totius integrālī sū. in līcē totius ep̄statis
dōpositi plūs nō bēij. qđ spōis integrālī nō s̄t fācti
qđ p̄rii. Siḡt s̄c̄f̄ p̄n̄ḡ fr̄a 3 ponunt ex eis
plūs integrālī sū. ex subto & altera p̄ia. nam
qđ libet p̄e sublata ad eam. M̄t̄ integrālī estia m̄l̄go
in clūtū in spōis plūs. Et cī ita 3 ponit ex
p̄ia. & s̄t ut qđ sublata nō maneat 3 ponit.

25 P̄t̄. p̄ia et fr̄a 3 ponunt ex eis
qđ dī dīa. qđ p̄ia fūnt ex alijs. &
dī alijs. 3 ponunt ex eis. qđ in qđ mēt̄ s̄t̄. in qđ
plūs neḡ alijs. 3 ponit aux̄ mēt̄ in c̄f̄ct̄ Simplicia.
S̄t̄ in qđ plūs debent ē Simplicia. id ē nō com-
posta ex alia p̄ia aut fr̄a p̄ita.

27 Objet̄ A: p̄ia fit ex fr̄a qđ ad ē m̄prāta
et curru p̄ia ex p̄ia qđ ē c̄ptum. qđ p̄ia
fūnt ex se in uicem. & L̄ dī bēij. fūnt ex se in uicem
in alijs qđ in qđ s̄t̄ p̄ia sū. in cōd̄ qđ nego exāns.
& L̄ et fortale Mellus dī alijs. p̄ia p̄ ex fr̄a et h̄ tāngim
ex alijs p̄iam ep̄statis & tāmentē in līcē p̄rii Mat̄is neglati
qđ dī s̄t̄. et p̄ia dīique alteram plūm antiq̄. Ant̄y en s̄t̄
uolunt qđ p̄ia nō fierent ex se in uicem tāngim ex p̄ibas
ep̄statis & genetibas in ea līcē in qđ s̄t̄ p̄ia. X̄ datam
ex p̄ibas nō 20. et 21. —

Dubium Quot Sint p̄ia Cr̄is mat̄is.

Agit de p̄riis coriis mat̄is in fiori.

Corpus nati-^{us} id est atque ex probile-^t sp̄t s̄ideran^b
 infieri t̄ in factis id. infieri id est atque ad genericas apo-
 stoli. Vix ad quod eum generatis infactis id est atque ipsa
 operium genitatem. Vix eum generis aductus: generis iste
 pliester s̄iderari solat t̄ ut aductus est filia eius. Sit i
 ductus p̄t p̄t ad Subito: 2^o ut multas e sue trans-
 situs dñe fr̄a ad cœ fr̄a in Subito: 3^o ut iuratio est
 ut e transitus unius leui in aliud q̄ transitus f̄t cetero-
 bali t̄ partibus; tota hanc datu s̄ndo t̄ subiectum unius
 p̄stori transit in aliud p̄ possum, ut p̄t in declaratio-
 ni q̄ r̄a subiectum p̄nici transit in aliud p̄ Dom: tunc
 date partibus s̄ndo parv subiectum p̄ possum transit
 in aliud ut iuratio in ligno, cuius fr̄a transit in fr̄am
 ignis manente ad fr̄am.

1^a iuratio. Sit: generis Cœi natu*r*is infi-
 29 eri, ut p̄sida generis e nulla esse p̄nia in-
 sedia ex q̄ sp̄t s̄ponati. Propter manifeste q̄d generis
 Cœi natu*r*is infieri e ipsa inducione fr̄a. Id aductus fr̄a n̄ ge-
 mit ex p̄nia p̄t, ad p̄niisse. q̄ generis Cœi natu*r*is
 infieri ut p̄sida generis e nulla esse p̄nia in sedia ex q̄
 sp̄t s̄ponati.

2^a iuratio: generis Cœi natu*r*is ad filia gen-
 30 eris seu aductus e n̄ p̄legit narratio in
 p̄nia p̄niisse p̄tra intraduanda. Ita Cœi P.M. S
 Vnde. P. Compt. P. Anna fidel et alij. Propter q̄d iuratio
 generis ut sic s̄t s̄t in eo q̄d sic aductus fr̄a ex
 Subito. Et p̄t dari aductus fr̄a ex Subito q̄d in illis p̄na-
 gantur alij p̄niisse: q̄d illa Propter min, in q̄d
 e filialitas qd deo in eo iurato, in q̄d Cœi natu*r*is
 p̄t q̄d deo de fr̄am t̄ gendente ab ea p̄nia p̄niisse

P. B.
 P. Vnde.
 P. Compt.
 P. Anna fidel.

multa p[ro]spicte p[re]dicta p[ro]p[ri]et[er]a in via: atq[ue] darete neg.
ad et p[ro]p[ri]et[er]a nata in eod iuristi: q[ui] cito

31
Comprimate 1^o qd. dicit potuit ad hunc
lulare ignem & uim generis. 1^o education-
em frā ex hoc. Id tunc nostra p. supētē prīmū sicut ignor-
nam si prīmū p. agnū munīm fuit & his potuit p. sup-
poni in illis. Prīmū: qd. ab. Secundo qd. in 1^o mundi ex-
ordio p. dūctis tam alius qm. elementorum fuit in genere.
et tri ebi nulla in Prīma p. sciat prīmū. et p. date qd. nūc in
Prīma alii extetit. In frā alii. et id dūm. Et Prīma elementorum
qd. in eos inīti tam Prīmū qm. p. fuerint ad id p. dūctū. qd.
ab. 3^o ex p. sacerdote 1^o p. 13^o x 66 p. mīnūdūm p. all.
ery. Se hinc ad generis qd. istigū dicit dūm. genitio. at p. vi-
la generis seu eductis ē.

Prijs
Al. Soar.
Kinney
J.C.

Oppo 1^o d' May Saar. Linles, et 2^o: mā ut
32 fore la fia illam sedet in omni genere. &
Suffit illa prioritay ut de te p̄tua in Trīa. & genitrix q̄d p̄tua
orductrix māris q̄d sup̄t sui primi in Trīa. & mandat Trīa
q̄d prioritale q̄m dī Trīa p̄fia in Sui genere n̄ tollit. &
multorum p̄tiam q̄d p̄fia in eod inuti latr. Und si in eod
inuti dī Trīa & p̄fia genita n̄ j̄t. Sit clavis illius prioritatis.
at clavis regas sult et p̄fia māta.

33. *Sent.*: *Via in prioritate q̄ est lā auctis p̄iam*
n̄ sit dñs q̄d dñtixm. q̄ dñtis q̄d dñtis illis
p̄iuim q̄d aij: n̄ sit dñs q̄d dñtis p̄iam q̄d ad nos et
dñtis iue q̄d dñs. pliē, et aij: n̄q̄ aij: et ad dñtis
gndim iē Coem. Bnd yris iste d̄ p̄iuise lati in trianis
d̄ p̄iuise p̄terina, Ile et dñtis ne p̄ta q̄ illo p̄iori q̄ dñtis
auctis via. Quid in e p̄mri in p̄tis dñtis p̄mias lati,
n̄ sump̄tis lati p̄gnis ad generis m̄q̄ p̄tis adutis ē.

34 *P*ropositus: quod duxit frat in diuinis legibus et
illam refere et in predicto fratre si illam
carret mā: q̄ prius si glēdū in mā. Et q̄ aīs legibus
illam nō esse fidelium p̄ficiū mītū int̄ḡm̄ et rāsus p̄-
ducunt ad regnū illam nō ēre negat. Sūc ēre neg-
ationem illius q̄ est mītū, in quo s̄. orū p̄decuntur
nego aīs.

35 *H*ec dās p̄sūtū mā: et ad p̄fūm̄ ē realim
dīm̄ p̄fūm̄ solūm̄ p̄fūtūm̄. Dū latēm̄ p̄sū-
tūm̄ p̄fūdū magis q̄ ea p̄sūtūm̄ in tīm̄ dīm̄ p̄fūm̄.
q̄ tām̄ p̄fūm̄ aīs de p̄fūdū mā: et ā cā latēm̄ p̄sūtūm̄.
ut dīm̄ de p̄fūdū lāfū doc̄ aut̄ n̄ suffit ad p̄fūtūm̄ latēm̄ alt̄
in p̄fūm̄ mītū q̄ p̄fūdū lāfū mā: et ā cā dīrēt in il-
la sūc p̄fūtūm̄? in dī mītū dīrēt and p̄sūtūm̄ lī
fid.

36 *P*rop. 2°: q̄nos in dī mītū p̄dūm̄ sūc frat
et p̄fūm̄ tāfū p̄fūdū frā dīc̄ n̄ ēe sūc in mā
ad ēe sūc in dī mā n̄ in tām̄ in illā amētū: q̄ ante
p̄dūm̄ frā dīfātū in tām̄ illius p̄fūdū. Et q̄ aīs o-
t̄ dīc̄ p̄fūdū frā dīc̄ n̄ ēe sūc p̄fūtūm̄ in mā et̄ dīc̄ dīc̄
n̄ ēe sūc dīfātū et̄ negat id ē de tūi negatōne in mā
neg aīs.

37 *E*t hās ē q̄d ut p̄fūdūtū frā dīc̄ sūc
reali dī p̄fūtūm̄ in mā debet dāde tāfū
gl̄cūi ext̄m̄. Et in abījūtū tāfū in q̄m̄ iūt̄ dīc̄
nūc ext̄m̄ dīfātū latēm̄. Et aut̄ n̄ p̄fūtūm̄ lī
q̄m̄ dīfātū in dī mītū p̄dūm̄ al̄ q̄ dīc̄ generātū
n̄ dīc̄ p̄fūtūm̄ q̄ p̄fūdū. Neq̄ dīt̄at̄ id dīc̄ p̄dūm̄
q̄ dīc̄ dāre illius negatō. Et in dīc̄ mā p̄dū-
tūa in dī mītū dīc̄ abījūtū q̄ p̄fūtūm̄ q̄d ē 2

¶ accipi ad hanc partem versum. Et dicitur sibi
ducatur ab hac via et non ab aliis subiectis.

¶ Prop. 38. Emanuas fuit domus sola pri-
oriitate nisi sint undique hypocritam & hi
qui huius prouiae fuit primum unus: Et hoc est quod per-
cante in ore huius et deinde postmodum prouiae in fratre sanguini
primum fuit. Et dicitur minime: prout eas tunc sive carissimam
sive fratrem et fratrem: prouias ostendit quod posse oculi. Hoc
est minime. Prosternitur ergo iste in eis prout quantum antea
undique hypocritam prout agri & scipie ab illa idonea
primum regnabo illa. Hoc tamen postmodum sicut latius res de-
cimus et ut sic omnium unus hypocrita.

¶ 39. Petrus: quoniam ergo natus es tu in ring-
nun ad quodcumque ad gradus tendat genitrix & hab-
bitus ergo educatur tibi propter faciliter quod gerias. Hoc
ergo est alioquin ex parte eiusdem hoc dicitur cum ad
liberum opus enim liberum distinguatur a brevi quod ad
nullum liberum dicit ordinatio. Unde dicitur hoc ex parte
requirit aliquid terminum trinitatis dicit aequalitatem.

S 200

Proposuntur alia certitudines.

¶ ad Petrus gerias in fieri quod mutatio nulla sit prior ex quo
mutatio ponatur. Probatur quod mutatio nihil aliud est in gerendo
se eodem fratre constans prorsus enim ex quo perduatur ab
gerendo sed in eo nulla eiusmodi ex quo indelebitur ut
mutatio ex his 29: est neque generatio in fieri pro utrae
mutatio.

¶ ad Petrus gerias in fieri quod mutatio est

Et que pria figura etiam scilicet et prius in Prob. 1^a pars 8
qua mutatio ut sis ante diximus est generatio transitoria pri-
us in. De generatio naria superstitio transitoria prius ex
q̄ intelligit: q̄ ad mutatio Prob. 2^a pars q̄a mutatio per ap-
erit. Et hoc finit. In transitu d' in eis fiducia ad eis fiducia in subse-
quentia naria legitur in eis fiducia in via d' in eis fiducia in subse-
quentia. q̄ mutatio legitur naria transitoria prius negi-
tia agimur. Prati ex motu etate q̄n' est clavis in his q̄ intelligit: q̄ id
est etas sua genita et legit ad mutacionem dum d' ms.

42 transitoria ad quam h' in eis ibius prius tunc ex eis.
figurorum. Prob. 4^a pars 1^a dicit q̄ mutatio in transi-
tus d' in eis fiducia ad eis fiducia. Et ita transitoria - ut nos contego ha-
bitum. Legit in eis fiducia transitoria trium laicorum q̄ ad eis fiducia
transitoria trium ad quem. Quatuor etate ex parte mutationis latitum
in q̄ naria legitur trius ad quem. q̄ id dum d' mutationis
mutatione clavis. Prob. 2^a pars q̄a ut aliud sit prius
naria d' est in eis figura seu principiata ut id diximus
ris. atq̄ sua in eis prior, immo posterior generatio q̄ muta-
tus est. ab ista habet: q̄ sua genita in eis prius figuram
generiori q̄ mutatione est. Prati itaq̄ ex motu etate in
q̄ trius ad quem ex eo qd' admittatur q̄ ipsum mutationem
illius prius: q̄ simili d' mutatio clavis.

43 Septima etas: generatio ad mutationem est leg-
it trius figura ordinis maine scilicet fram et
prius. Prob. qd' generatio q̄ mutationem est d' finit. In transi-
tus d' in eis fiducia ad eis fiducia in subse. D' in eis d' dicit ita transi-
tus sua subito in q̄ fit sua tria a q̄ fit, et tria ad quem
tendit: q̄ legit maine fram et prius et prius ordinis.
Prob. itaq̄ qd' sua in eis subito in q̄ prius trius a quo,
sua genita trius ad quem: q̄ tria d' legit mutationem tan-

...em prior ordinis. Hoc est stat id sit posteriori-
tate in fieri quod ad hanc prius ordinis successivus lego-
rosi in legitime aliis prioritas. Id scilicet id sit prius f
posteriorius perinde oculo postulauerit. oculo autem
postularat id hinc mutatis sit posteriorius.

44. *Sicut in Mattheo et Iohannes a postulant.*
Maria et Ioseph erunt illius prius in villa. Quod est illa ante dominum,
in iis dicitur, quia non est a tempore matthei auctor in illa posterior est
und nullus homo in illam intravit, et quod huius non est primum
in seluum ipsius matthei. Maria vero genuit alio modo influ-
at matthei de et subiectum in hoc est primum in seluum mat-
thei, quod mattheus in operante in villa ex maria. Si tamen
verbo appellare mariam prius in seluum matthei in
hoc, sicut eadem legit in villa in maria in signatio. de
huius genitrix non est quicquam.

Uffig 27. 7^a in Petiverem: n. Ista mia et pru-
45 uio St. priae ordinis generosij, q̄ Mūtatio est
Dux et p̄a p̄cedens: et Prob. qd̄ in ei Mūtatio Subs. alle-
cedens a p̄ia f. anterii erat in p̄ia n̄ minus qm̄ a
privatione. P̄ priuacio e p̄missis Mūtacij m̄ p̄fici. qd̄
p̄ia p̄cedens q̄ nāndo Lām p̄em dñcti. ad illius
obdem tēs Dōctōrē. Cēdētis a p̄ia etia n̄ min qm̄
a p̄iuacē ovo p̄is r̄eg: dñcto Mō. ad.

45 Regard d'ind la : d' qd à pruise recedit
la 9 mutas supat d' pruise écri-
nitay d' infie fra in mia ad eis fra m ead mia : à fra
us plemente receditz actions. Cuius lato e' qd si mia
pruise ois fa leuveret a tisim d' nous uere in illa
Daretz mutas, iigo dante transivity d' eis fra ad eis fra

¶ fia plescas & alleay se dicit ad matrem. Et pater &
ga dicit. De sequata fia in via pax forte aliam & ne-
re & dulceret daret via Matias in via & dante breuitate
apparentia sua fratre ibi possumus. ¶ fia pte-
dens in lignis & se ad matrem de hinc & allenij.

O Des 1^o. mactum tunc amicorum & datus est

47 Lurij: & pugnacuta e pueris & se mu-
tig. & grande tamq; qd ut in generibus suis transitoribus
extra maris lumen & cecidat ne locusta sit & deinceps
qd fia levigata sit prius, de Matrib; nam se hinc
introduxit annus fia in via ante privatae & sui cari
via Matris ut diximus ris arte ex qd legte des-
tio ante primogenitum nrae illius primus ex dicti
qd sibi p; datur ab Matris. & qd dulcior
nam in via in duxit. qd qd duxit tam fia ex-
cepia qm duxerat sibi nra & alleay Matris. Qui
et qd duxerat & nrae duxit tam primus nra
ex qd duxit. ex p; iustis nra et maneat in illa in
ordem iusti in qd hinc exordet Lurij p; p; . Hoc ex
hoc legte qd prius ex duxit & duxit primus &
nra. prius ex in manet in via fia & hinc hinc
exordet Lurij p; p;

48 O Des 2^o. Matris de aliis in soli lati & nra
hinc regnum dicit & prius qd ex
Matris se Matris hinc. qd & duxit ante
nam qd Matris se p; qd & p; qd & p; qd &
hinc prius. Nam qd tenuit ab uncinabim-
cum nrae duxit. Nam qd agnat secundum hinc
fiat in ualibus aliq; apparet & Matris hinc
nrae duxit. nrae duxit 2^o & Matris

Sit à 1^o ad secundam ubi locis: in omni autem
placita ut se posset ut obligata ex numero ante-
cedentibus.

Arg 3^o: generis si sit Conlegi obligeare
49 Et sic ex agens: quod tam agens ipsum
autem ex agente obligari: generis est potest ut ge-
neris fratri ius recte: ut generis fratre Mustio n-
egari: generis enim obligatus est Mustio non habere obligeare
autem ad agens: quod lumen ipsum et animarum pri-
uatum: et est Mustio translatus deinde est in ecclesia.

Arg 4^o: Specie de generis omnia
30 elatum generis est Mustio. Et quod pria
ex parte debet permanere prius in tollitur ad iuris
bonorum quam in 2^o quod ut debet obligari ex parte
nihil nisi prius auctoritate. 3^o quod cum emploium
prioris est prius: et alterius est ut non videtur
ad prius iuris testatum. Atque sicut est hoc debet ut oblige
prioris in 2^o non ut prior ex parte etiam ut est prior.
Hoc 2^o datur ex parte nihil nisi in tangere ex parte
iuris oblige priori ab aliis fieri translatum oblige
Ab aliis respondet istum ex obligacione de prius huius
generis est generis ius in his qui generis ut Mustio
est. Hoc nam in 2^o alleius est: et 2^o non dari generis
ut post obligacionem est translatum: non tamen ibi sit dari oblige
ratatio.

31 Si sit prioris non est prius ante instantem
generis. si eni in 2^o prioritate in ipso in-
stanti ante generis ius non sit ex prius: non in ipso
instanti generis: nam prius tunc non est: alii da-
runt sit negatio: et prius natus: et natus est prius

A zedante et non p̄m m̄tis d̄b̄m i b̄m agnatum est. L. N.
anno 2 am qd tunc aliud exortat cum b̄m p̄m qnd
aut hacten orationem et 2 in ipso instigacionis destruicione
atrum nela te e' qd ita prius. Ita autem prius.

52 *Dag d' b̄t stat qd tunc p̄m i extat ex
statia eis ad coniuncta sit cogitare in p̄m
possum in eis in Regim. Cuius latus e' qd regium positionem
inflatur metale i qd tunc eximam. Ut in septem i p̄m
poterit inflatur p̄m regium i in statu. Sit
e' huius a qd cedet. Nam status debet illigi propriam q
ad ad extensum aq' e' status n̄ iis p̄m ad statu
reim qd stat. Nam status adegit sumpta indecint
in isto qd sic epato. Sempernam statutum in statu quo ins
tantia. Tunc i in qd statutum e' stat posuisse cum i i
e' substat qd ut ex ipsa ostenditur. Vide a Vesp.
53 *Sug 52. Se in generis dare p̄m tang
sum p̄m sit in iusti p̄denti i statutum
vñ stat. D in iusti in date p̄m. Propter statu qd p̄m
uas i date in i statu aq' et qd disponitur ad statum ge
nerandum. D in iusti ante introductum sit. Huius n̄ i statu
sum artum. Debet alterum statum et n̄ sit disponit ad sta
tutum. Et etiam.**

54 *Si nancis Min. ad qd regim d̄rque mag
p̄m n̄ date in statu ad ege aq' sit
i d̄rque statu qd leti reg. i date in statu i i statu a
q' et i d̄rque statu i statu aq' s. d. Inde d̄rque statu
i Min. si e' statu adegit et in tunc qd regim p̄m
tente s. n̄ e' statu i statu aq' s. d. Inde i statu
et suarum tunc regi Min. ut sic i statu aq' s. d.
statu et tene 2 am. Sic aq' que statu aq' s. d.*

41 In p[ro]p[ter]e d[omi]ni frigori in qua sumus q[uo]d h[ab]emus
stat ut abe[n]te fratre m[anu]em frigori.